Jautra varde

Meitenes :

50m brass meitenes 2012. g.dz.

1. Helena Sture

50m brass meitenes 2010. g.dz.

1. Anna Melngalve

50m brass meitenes 2009. g.dz.

1. Nikija Paznikova

50m brass meitenes 2007. g.dz.

1. Alisija Keisa
2. Tina Zake
3. Daniela Avkstolc

50m brass meitenes 2006. g.dz.

1. Viktorija Golovanova
2. Elina Sustova

50m brass meitenes 2005. g.dz.

1. Sabrina Grigorjeva
Gabriela Krautmane
Beate Trama
Elizabete Donina
Darja Borodovska
Lana Rahunoka

S e

50m brass meitenes 2004. g.dz.

1. Violetta Sherbaka
Jutta Lana Strumfa
Polina Kovaleva
Sofija Kulikovskaja
Aleksandra Atorina
Diana Sustova
Jelena Kovaleva

No gk~ wbd

50m brass meitenes 2003. g.dz.

1. Valerija Kirisa

2. Aleksandra Janukovica
3. Tatjana Prudnikova

4. Anastasija Selepova

12

10

09

07
07
07

06
06

05
05
05
05
05
05

03
03

03

Ventspils 21.04.2017.

1:46.03

1:19.09

1:18.70

0:50.86
1:00.09
1:01.80

0:45.72
0:51.90

0:46.14
0:52.73
0:56.47
1:05.70
1:16.73
1:22.85

0:46.05
0:46.43
0:47.86
0:48.46
0:49.54
0:50.47
0:54.90

0:38.42
0:44.64
0:51.38
0:55.41

(L.Spurite )

(S.1ljins P.Vilcans)

(L.Spurite )

(L.Spurite )
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)

(L.Spurite )
(S.1ljins P.Vilcans)

(L.Spurite )
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)

(L.Spurite)

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
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50m brass meitenes 2002.¢.dz.

1. Anna Avanesova
2. Sofija Grigorjeva

50m brass meitenes 2000. g.dz.

1.
2.
3. Anastasija Moksina

50m brass meitenes 1999. g.dz.

Aleksandra Piko
Olga Zukova

1. Kristiana Klestrova
2.

50m brass zéni 2011. g.dz.

Darja Mihailova

Zéeni :

1. Aleksandrs Jefremovs

50m brass zeni 2009-2010. o.dz.

1.
2
3.
3

50m brass zeni 2008. g.dz.

Mihails Davidovs
Roberts Grigorjevs
Aleksandrs Harjuzovs
Kristers Jaunzems

1.
2.
3.
4. Aleksandrs Glanenko

50m brass zeni 2007. g.dz.

Markus Uibo
Ralfs Seilis
Ruslans Artjuhs

1.

No gk~ wbd

50m brass zéni 2006. g.dz.

Donats Kazimirc¢iks

Niklavs Stenders

Daniils Kabanovs
Matiss Cimbaluks

Eriks Voronkovs
Jegors Zukovs
Markus Beérzin$

1.

N o g wwbd

Nikita Buhtirovs

Georgijs Harjuzovs

Klavs Neliuss

Martins Krasovskis

Harijs Sturis

Artjoms Fjodorovs
Ernests Dzirnieks

02
02

00
00

99
99

11

10

10
09

08
08
08

07
07
07
07
07
07
07

06

06
06
06
06
06

0:44.13
0:45.47

0:45.25
0:48.95
0:51.79

0:35.83
0:37.71

1:34.31

1:09.89
1:15.06
1:19.72
1:19.72

1:07.70
1:12.70
1:14.55
1:16.47

0:56.25
0:57.92
1:04.50
1:06.01
1:06.67
1:07.06
1:08.66

0:51.91
0:52.73
0:53.65
0:53.65
0:59.32
1:02.80
1:07.09

(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)

(L.Spurite)
(L.Spurite)
(L.Spurite)

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)

(S.1ljins P.Vilcans)

(S.Iljins P.Vilcans)
(L.Spurite)

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)
(L.Spurite)

(L.Spurite)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)
(L.Spurite)
(S.1ljins P.Vilcans)

(L.Spurite)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)
(L.Spurite)
(S.1ljins P.Vilcans)



50 brass zéni 2005. g.dz.

Lo

>N

Edgars Jevnevics
Glebs Stepanovs
Daniils Mulko
Eduards Lipenbergs

50m brass zéni 2004.g.d.z

1.

© © N o g~ D

Pavels Davidovs
Timurs KiselCuks
Lukas Keiss

Viktors Belovs

Klavs Rudens

Sergejs Olhovojs
Dmitrijs Krotovs
Aleksandrs Bernsteins
Kristers Sinicins

10. Arhips Juréenko
11. Elands Kleins
12. Andrejs Mihailovs

50m brass zéni 2003. g.dz.

1.

o g kNN

Rinats Mavludovs
Konstantins Glanenko
Arturs Kirisa

Ilja Oliscuks

Vladislavs Maksimc¢uks
Antons Kismans

50m brass zéni 2002.g.dz.

1. Klims Penzejevs
2. Daniels Bazbauers
3. Ernests Zvigurs

50m brass zeni 2001. g.dz.

1.

No gk~ wbd

Viktors Gurjanovs
Andrejs Talerciks
Edvards BaZbauers
Vladislavs Tucins
Andrians Grikmanis
Andrejs Anpilogovs
Mihails Kostjuks

05
05
05
05

04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

03
03
03
03
03
03

02
02
02

01
01
01
01
01
01
01

0:40.14
0:45.26
0:46.58
0:50.00

0:36.03
0:38.38
0:44.01
0:45.58
0:53.30
0:54.40
0:56.08
0:56.93
1:01.67
1:05.91
1:13.67
1:14.99

0:38.44
0:38.66
0:39.62
0:46.77
0:50.92
1:01.21

0:33.95
0:38.84
0:40.70

0:33.87
0:33.91
0:37.30
0:38.70
0:39.31
0:39.79
0:43.71

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)

(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)

(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)

(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)
(L.Spurite)

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)
(L.Spurite)
(L.Spurite)
(S.1ljins P.Vilcans)
(L.Spurite)



50m brass zéni 2000. g.dz.

1. Daniils Fjodorovs
2. Roberts Zemturis

50m brass zéni 1999. o.dz.

1. Viestards Litavnieks
2. Dmitrijs Borodovskis
3. Artjoms Volincuks

50m brass zeéni 1998. o.dz.

1. Veniamins Mironovs
2. Daniils Lemesko

00
00

99
99
99

98
98

0:33.09
0:34.60

0:34.20
0:38.79
0:42.84

0:30.09
0:35.21

Sacensibu galvenais tiesnesis: Sergejs Iljins

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)

(S.1ljins P.Vilcans)
(S.1ljins P.Vilcans)



	brass

